

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80
Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST

DATO 11.09.92

NYE STATSSEKRETÆRER OG POLITISKE RÅDGIVERE

Det er i statsråd fredag utnevnt statssekretærer i tre av departementene som ble berørt av regjeringsendringene sist uke; Kommunaldepartementet, Næringsdepartementet og Sosialdepartementet. Samtidig er det ansatt politiske rådgivere i Kommunaldepartementet og Justisdepartementet.

Sekretariatsleder Erik Orskaug (36), Oslo, er utnevnt til statssekretær i Kommunaldepartementet.

Cand. scient. Anne Breiby (36), Ålesund, er igjen utnevnt til statssekretær i Næringsdepartementet.

Politisk rådgiver Dag Terje Andersen (35), Lardal, er utnevnt til statssekretær i Sosialdepartementet.

Cand. jur. Erik Nadheim (37), Oslo, er igjen ansatt som politisk rådgiver i Justis- og politidepartementet.

Forsker Steinar Pedersen (45), Tana, er igjen ansatt som politiske rådgiver i Kommunaldepartementet, med samiske saker som hovedfelt.

I forbindelse med siste ukes endringer i Regjeringen er det i statråd idag også fremmet proposisjon for Stortinget om to nye stillingshjemler for statssekretær; én i Kommunaldepartementet og én i Sosialdepartementet. Det tas sikte på utnevning av flere statssekretærer i de berørte departementer neste uke.

BIOGRAFI

Statssekretær Erik Orskaug er født i Oslo i 1956. Han har vært leder av Arbeiderpartiets gruppesekretariat på Stortinget fra 1990 til nå. Han har tidligere vært økonom i Landsorganisasjonen. Orskaug har vært leder av Oslo Arbeidersamfunn og AUF Oslo. Han er sosialøkonom fra Universitetet i Oslo.

Statssekretær Anne Breiby er født i Aker i 1956, og er bosatt i Ålesund. Hun innehadde samme embete inntil Regjeringen ble omdannet sist uke. Breiby ledet i årene 1990-1991 Prosjekt Norge, for markedsføring av norsk fisk. Hun har også vært gruppesekretær i Arbeiderpartiets stortingsgruppe, og har vært ansatt i Norske Fiskeoppdretteres Forening og hos Fiskerisjefen i Nordland. Breiby har vært sentralstyremedlem i Norges Fiskeriforskningsråd og har ledet Fiskerinæringens Kvinnevalg. Hun er cand. scient. fra Universitetet i Tromsø, med fiskerifag som hovedfag.

Statssekretær Dag Terje Andersen er født i Lardal i Vestfold i 1957. Han kommer fra stillingen som politisk rådgiver i Utenriksdepartementet. Andersen har permisjon fra stillingen som ordfører i Lardal, og er skogsarbeider. Han er leder i Vestfold Arbeiderparti og varamedlem til Arbeiderpartiets sentralstyre.

Politisk rådgiver Erik Nadheim er født i Oslo i 1954. Han innehadde samme stilling inntil Regjeringen ble omdannet sist uke. Nadheim har tidligere vært gruppesekretær i Arbeiderpartiets stortingsgruppe, og saksbehandler i Sosialdepartementet. Han er styremedlem i Grefsen Arbeiderpartilag i Oslo. Nadheim er cand. jur. fra Universitetet i Oslo.

Politisk rådgiver Steinar Pedersen er født i Tana i Finnmark i 1947. Han innehadde samme stilling inntil Regjeringen ble omdannet sist uke. Pedersen er forsker ved Nordisk Samisk Institutt i Kautokeino. Han er Arbeiderpartiets gruppeleder i Sametinget, har vært nestleder i Norske Samers Riksforbund, og har vært med i Samekulturutredningsutvalget, Lakse- og innlandsfiskelovutvalget og Tana kommunestyre. Pedersen er cand. philol. fra Universitetet i Tromsø, med samisk i fagkretsen.